

OGGETTO: APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO PROFESSIONALE PER LA PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED IN FASE DI ESECUZIONE, RELATIVAMENTE ALL’INTERVENTO DEL LOTTO FUNZIONALE A – AMBITO EX MOF – DARSENA . “A5 PARCHEGGIO MULTIPIANO EX MOF” (CIG 7386873071)

Si riportano di seguito i quesiti formulati da alcune ditte e le relative risposte:

### **Risposta ai quesiti del 09/03/2018**

#### **QUESITO N. 1**

##### **PUNTO 12 DEL DISCIPLINARE DI GARA - OFFERTA TECNICA "BUSTA B"**

I tre incarichi di progettazione relativi alla scheda descrittiva dell'offerta tecnica devono essere stati espletati nel decennio antecedente la data di pubblicazione del bando?

**RISPOSTA:** Per la scheda descrittiva dei 3 incarichi svolti, Punto 12 del disciplinare, si applica quanto precisato al Punto 8 del medesimo disciplinare, dopo i punti a) e b) :

"I servizi valutabili sono quelli iniziati, ultimati ed approvati nel decennio antecedente la data di pubblicazione del bando, ovvero la parte di essi ultimata nello stesso periodo per il caso di servizi iniziati in epoca precedente; non rileva a riguardo la mancata realizzazione dei lavori ad essa relativi."

#### **QUESITO N. 2**

##### **PUNTO 12 DEL DISCIPLINARE DI GARA - OFFERTA TECNICA "BUSTA B"**

La scheda descrittiva dei tre incarichi di progettazione dell'offerta tecnica (composta da 6 pagine dattiloscritte formato A4 più 6 tavole formato A3) è relativa ad ogni servizio o riguarda complessivamente tutti e tre i servizi?

**RISPOSTA:** La scheda descrittiva riguarda tutti 3 i servizi . Le 6 pagine dattiloscritte e le 6 tavole in formato A3 riguardano tutti 3 i servizi.